ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
От 02.03.2015 г                  № 15б
с.Варегово

О размещении муниципального заказа
  В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года №44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а также Постановления Администрации Вареговского сельского поселения от 26.12.2014 г. №129 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Вареговского сельского поселения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить муниципальный заказ путем проведения запроса котировок на право выполнения работ по обрезке крон деревьев.

2. Начальная цена контракта определена на основании мониторинга цен в сумме 317, 400 тыс.руб.
3. Определить  муниципальным заказчиком Администрацию Вареговского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на себя.

Глава Администрации

Вареговского сельского поселения:                             Ф.Ю.Новиков